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Kirkkohallituksen yleiskirje nro 18/2024  5.4.2024 

Kansallinen veteraanipäivä 27.4.2024 

Veteraanijärjestöjen aloitteesta valtioneuvosto nimesi vuonna 1986 huhtikuun 27. päi-

vän Kansalliseksi veteraanipäiväksi ja yleiseksi liputuspäiväksi. Ensimmäistä veteraani-

päivää vietettiin vuonna 1987 Lahdessa.  

Tämän vuoden pääjuhlan järjestää Vaasan kaupunki lauantaina 27.4. Botniahallissa. 

Pääjuhlan teemana on  

Veteraanien perintö turvataan – yhdessä onnistumme; Veteranernas arv bevaras – till-

sammans lyckas vi", joka viestii veteraanien perinnön säilymisen ja sen jatkuvan tunnet-

tuuden turvaamisen tärkeydestä. 

”Teeman sanoma on erityisen tärkeä nyt, kun veteraanisukupolvi on poistumassa lopulli-

sesti keskuudestamme ja veteraanien järjestötoimintaa ollaan siirtämässä jälkipolvien 

tekemän perinnetyön suuntaan. Tämän vuoden teemassa veteraanien perintö sitoudu-

taan turvaamaan. Siinä myös onnistutaan, kun se tehdään veteraanien oppien mukai-

sesti – yhdessä”, sanoo juhlatoimikunnan jäsen, professori Ilkka Virtanen, joka on kar-

toittanut veteraanipäivien historiaa ja teemoja eri vuosilta.  Pääjuhla televisioidaan suo-

rana YLE TV1.  

Valtakunnallisen pääjuhlan lisäksi järjestetään alueellisia tai maakunnallisia veteraanipäi-

vätilaisuuksia. Pääsääntöisesti kunnat vastaavat veteraanipäivän tilaisuuksien järjeste-

lyistä. Seurakuntien mukanaolo on kuitenkin suositeltavaa.  

Useissa kunnissa päivän vietto on saanut vakiintuneet muodot. Näitä voidaan kehittää 

huomispäivän tarpeita vastaavaksi. Päivän vieton luonne siirtyy vähitellen enemmän eri 

kansalaisryhmät huomioon ottavaksi kansanjuhlaksi juhlapäivän perimmäistä tarkoitusta 

unohtamatta. Siksi myös seurakuntien on hyvä arvioida juhlan viettämisen muotoja. 
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Kansallinen veteraanipäivä avaa hyvät mahdollisuudet seurakuntien yhteistyöhön kun-

nan ja paikallisten järjestöjen kanssa. Paikalliset olosuhteet määrittävät järjestelyjen yk-

sityiskohdat. Useat kunnat ovat toivoneet nuorten osallistuvan runsaslukuisesti päivän 

eri tilaisuuksiin. Ottamalla nuoret mukaan jo suunnitteluvaiheessa heidän näkemyksensä 

ja toiveensa saadaan paremmin esille. Pääjuhlan seuraamisen mahdollisuus suorana tv-

lähetyksenä tulisi huomioida hoitokodeissa ja -laitoksissa.  

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallinen toimikunta pyytää veteraanipäivään ja sen 

järjestelyihin liittyvissä kysymyksissä ensisijaisesti kääntymään oman paikkakunnan tai 

paikallisten veteraanijärjestöjen edustajien puoleen. 

Kansallisen veteraanipäivän valtakunnallisen päätoimikunnan sihteeri majuri Marko Maa-

luoto antaa tarvittaessa lisätietoja p. 0299 510 145. Osoite: Pääesikunta, henkilöstö-

osasto, PL 919, 00131 Helsinki. 
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